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NOUVEAUX PRODUITS

ASSORTIMENT ÉLARGI
VASTE SÉLECTION D’ARTICLES

RABAIS
SAVE

OFF2525 OFF
%%

TOUS LES BAGAGES,
STYLES ET COULEURS ASSORTIS
ALL LUGGAGE ASSORTED
STYLES AND COLOURS

DAY&NIGHTNUIT et JOUR

ALLURE
Store à rouleaux Blanc / White Roller Blind

 Sans cordons
Cordless

32316333-343

Grandeurs / Sizes:
24, 27, 30, 33, 36, 44, 48, 55 (x 63”) / 30, 36 (x 84”)

à partir de / From

3999
24$

40%
OFF40%
OFF

RABAIS / SAVE

Va au lave-vaisselle
et au micro-ondes.

Dishwasher and 
microwave safe.

SERVICE
DE/FOR 4

Ensemble de vaisselle de 12 pièces en porcelaine
12 piece Porcelain Dinnerware Set

32320895

3999

28$
-30%

Diffuseur d’huile en ceramique
Electric Ceramic Diffuser

Chauffe-huile électrique
Electric Oil Warmer

172200016/7

172200018

18$

-33%
12$

32322191/2

Toile avec lumière DEL
Holyday LED Canvas
40x60cm

1499

-25%
1125

Ens. de draps imprimé ou uni / Printed or Solid Sheet Sets  

FLANELLE

FLANNEL

100%
coton / Cotton

32300129/130/131
32301762

Jusqu’à
Up To

OFF4444 OFF
%%

TOUTES
GRANDEURS

ALL SIZES

2999

4499 25$

32322300

332 Tips
Noble Tree
Metal Base
332 Tips
Noble Tree
Metal Base

4.5’

Offre sp
éciale

Offre sp
éciale

Special 
Purchas

e

Special 
Purchas

e

D’INCROYABLE AUBAINES EN SPÉCIALE / SUPER DOOR CRASHER SPECIALS!
Piles Alcalines / 8Pk Alkaline Batteries

131500053/4

2/2/

3999

32$
-20%

Jeté / Asst. Microfleece  / Throws 50x60”

12$

32304459

118615014
118615013

849

750 999

850

Limité à 3 par client / Limit 3 per Customer

Limité à 3 par client / Limit 3 per Customer

Maria Biscuits / Cookies 800g.

243810

32320877/78

70 Lt. Bac de rangement avec couvercle
Storage Tote with lid 70 Lt. 

1299

-23%
10$

2/2/ 6$2/2/ 9$

PAQUET DE

8
PACK

32302697

6$

-33%
4$

Oreiller Century en microfibre  
Century Micro Fibre Pillow 17x24’’
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Lot de 2 tasses à café en verre
à double paroi isotherme
2 Piece Insulated Double-Wall
Glass Mug Set

450ml
3230162832301629

150ml
Ens.
Pack 2

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

999

-25%
750

32320420
4/ 355ml

32320415
4/ 330ml

32320414
4/ 440ml

32320416
4/ 170ml32320419

4/ 410ml
32320421
4/ 380ml

Ens. de 4 verres à vin / 4 piece Wine Sets
VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

999

-25%
750

32321932

2499

-20%
20$

7999

-20%
64$

Ens. de batterie de cuisine 12pièces / 12Pcs Cookware Set

32319329

12
PCS

Ens. Vaisselle 16 pièces
16 pcs. Dinnerware Sets

32321778/79/81

3999

-25%
30$SERVICE

DE / FOR
4

26X26X50 CM

40X25X58 CM

32320623/4/5/6

2499

-40%
15$

Plateau de service en verre avec poignées dorées
Glass Serving Tray with Gold Hardware Handles

30x30cm
40x25cm

Étagères à vin en métal avec tablette
Metal wine racks with shelf

32322161

32322126

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

2999

-25%
2250

47X36X26 CM32322162

Ens. de 6 bocaux à épices en verre
Set of 6 Spice Jars 
with Stand

Ens. de 6 pots à épices avec support
Set of 6 Spice Jars 
with Stand

32321927 32321931

nouvel arrivage

N
EW

 A
R
R
IVA

L

1299

-30%
9$

2499

-20%
20$

Support rotatif à épices avec 12 bocaux en verre
Steel Spice Organizer Rack with 12 Glass Jars
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58700601

Presse à panini antiadhésive
Electric Panini Press

2499

-20%
20$

Barbecue électrique d'intérieur antiadhésive
Indoor Electric BBQ Grill - Non-Stick
42x29cm

32321885

3999

-25%
30$

Bouilloire à température variable
Cordless Kettle
with Variable Temp 1.7L

118614963

4999

-20%
40$

Ens. à fondue électrique / Electric Fondue Set

Raclette et Gril ronde 6 personnes
6 Persons Round Party Raclette and Grill

118614815

5999

-20%
48$

5999

-20%
48$

118600911

Presse à grillades Panini Toastess
Toastess Panini Grill Press

118614816

5999

-20%
48$

Cafetière programmable 12T
12 cup Programmable Coffemaker

Cafetière numérique 10T
10 Cup Digital Coffee Maker

118614961

5999

-25%
45$

118614965

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

Friteuse à air 3.6L Digitale
Air Fryer 3.6L Digital Control

32320359

6999

-20%
56$

Friteuse isolante
capacité de 2,5p, 1500W
Cool Touch Deep Fryer
118614850

118614807

Parfait pour le poulet, les frites,
les beignes et plus encore !

Perfect for Chicken, French Fries, Donuts and More!

Friteuse antiadhésive 2L 1200w. 
Non Stick Pan Deep Fryer
Cool Touch Walls

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

7999

-25%
60$

Raclette et grill réversible rectangulaire pour 8 personnes
8 person Rectangular  Raclette and Grill

Four à micro-onde 0.7 Pi/3 700 watts / Microwave

118614888/8914460001/2

9999

-15%
85$

118614966

9999

-40%
60$

Batteur sur pied en acier inoxydable 
Stand Mixer W/Stainless Steel Bowl
4 Qt / 4 L

118614877

4 TRANCHES
SLICES

Grillepain Black&Decker
Black&Decker Toaster

5999

-25%
45$

Grille-pain 2 tranches
Toaster 2 Slice 

118614876

Bouilloire sans fil / Cordless Kettle
1.7L

118614813

9999

-25%
75$

3999

-25%
30$

3999

-25%
30$

118614930

acier inoxydable
Stainless Steel

Offre sp
éciale

Offre sp
éciale

Special 
Purchas

e

Special 
Purchas

e

118614953

Mixeur à main avec gobelet
Hand Blender  with Beaker 700ml 

118614808/09/10

Grille-pain 2 tranches
2 Slice Toaster

Bouilloire Électrique Sans-Fil
Cordless Electric Kettle  1 Litre 

118614923/4/5

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

2499

-24%
19$
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17$
2299

rabais 26%

118600146 118601099118600223

118600666

2143105

118601093 118601094 118601095 118601096 118600254

2142882 2220888118600112118600701 2135033

CONAIR - Fer à friser
Curling Iron 3/4 inch

OLD DUTCH
2L - 50 Brassées

DRANO - 900mnl
Max Gel

CERAMA BRYTE - 414ml
Vutro Ceramic Cleaner

SWIFFER Dusters
10 rechanges

Rouleau pour Poils
60 feuilles

LA PARISIENNE
1.65L - 50 Brassées

118600744

Philips Rasoir
à batterie

Sèche-cheveux, technologie
de céramique ionique

118600801

Organisateur de table
Table Organizer
18x14x9cm

32318593

Sélection de miroirs  / Asst. Makeup Mirrors 

VOTRE CHOIX

Poubelles à pédales 5Lt. asst.
5Lt. Asst. Round
Step Bins

32319069 3231906732319175/6/7 32319178/79/80/81

WAHL - 10 Pc. Tondeuse à cheveux
Hair Clipper 10 Pc. 

2142883

LA PARISIENNE
1.52L - 38 Brassées

RESOLVE - 600mL
Détachant pour la lessive

Boules à mites en sachets
Parfumées de cèdre

HERTEL - 700mL
Nettoyant ultra puissant
vent de fraîcheur

X TRA - 739ml
Liquide à vaisselle

Rasoir anti peluche
Fabric Shaver with
Cleaning Brush

32$
3699 30$

3499

750
879 650

799 15$
1799

22$
2799

rabais 21%

12$
1499

rabais 20%

6$
999

3$
349

rabais 40%

12$
1499

rabais 20%

2$
249

10$
1199 8$

999 3$
379

350
499 5$

599 5$
649

rabais 20%

118600506

118600690

974
1299

rabais 25%
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TOUS LES cadres de photos / ALL Photo Frames RABAIS
SAVE

OFF2525 OFF
%%75x115cm - 50x150cm

Impression sur toile avec cadre
Canvas Printing with Frame

32321991/2/3/4

80x120cm
32322075/79

Diffuseur d'aromathérapie
Essential Oil USB Diffuser
 120ml  / USB

32322166/7

1999

-20%
16$

66400104 3232197932322036 3232204232322043

Médaillon rustique Blanc
Rustic White Medallion 30cm

Arrangements florales assorties / Assorted floral arrangements 20cm

Vase en céramique blanc
White Ceramic Vase 20cm

Bouddah en céramique blanc
White Ceramic Buddha 25cm

Dome et Cercle en osier sur support métalique
Seagrass Dome & Circle on Metal Stand 35cm

66400099

6640010566400106

66400107

Orbes Circulaires Décoratifs
Large Gold Orbs 23cm

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

999

-30%
7$

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

1599

-20%
12$

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

999

-30%
7$

32322131

12$

-16%
10$

RABAIS
SAVE

OFF2525 OFF
%% Toile abstraite / Abstract Canvas

80x80cm
32322080

32311650
32319257

Diffuseur roseau 100 - 150ml
Reed Diffuser 

Plateaux à chaussures robustes
Heavy Duty Shoe Trays 15x30x1”

32321951/2
8$2/

Tapis à nervure
envers en mousse
Foam back Ribbed
Carpet 36x48”

32320524

10$

-25%
750

Tapis d'entrée côtelé / Rib Entrance Mat 24”x60”

32320475/6/7/8

6$

-25%
450

399

-25%
3$

à partir de / From

Paillasson avec caoutchouc à l'envers
Doormat with Rubber Backing

32321670/72

Diffuseur roseau et plante
Reed Diffuser with Plant
80-100ml

12$2/
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Sapin Lumineux 3.5' 
3.5' Luminous
Christmas Tree   

1199

-16%
10$

100 Mini Clair Ext Fv Bab
100 Mini Clair Ext Fv Bab   

2129669

1199

-16%
10$

100 Mini Clair Ext Fv Bab
100 Mini Clair Ext Fv Bab  

2129669

1699

-17%
14$

Lumieres 100 8mm
Led Int Ext  
Lights 100 8mm Led Int Ext    

2220675

2499

-20%
20$

Filet Lumieres 160 5mm
Multi D   
Net Lights 160 5mm Multi D 

2223869

COURONNE PIN 61CM BOULES    
PINE WREATH 61CM BALLS  

2223898

Sapin Lumineux
1.98m 300 Lum   
Luminous Fir Tree
1.98m 300 Lum 

2223883

9999

90$

LED/DEL
150

C7

73.33 ft/pi22.35 m
10 Fonctions / Functions

4999

-20%
40$

2223886

Couronne Pin 61cm 160 Ptes Ver  
Pine Wreath 61cm 160 Pcs Green    

2223885

999

9$

COURONNE LARME DE PIN 71CM     
PINE TEARDROP WREATH 71CM   

3499

30$
999

9$

2207546

Guirlande De Pin 9'     
9' Pine Garland  

999

9$

2213639

5999

-16%
50$

2220674

2223874

4499

40$
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160700010

160700008

160700009

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

2999

25$

161700002

2999

25$

169700001

999

-20%
8$

169700013/4/5

2999

25$

20 pièces Mon centre médical à emporter
My Carry Along Medical Center Set 20Pcs

67200100

1999

17$

Caisse d'épicerie intelligente
Smart Cash Register

67200207

2199

18$

165100007

Maison de poupée en bois / Doll House Wooden
59x24x56 cm

Tente de jeu château de princesse 135cm
Play Tent Castle Princess Playhouse Tent 

168300004

1999

-20%
16$

6999

60$

1999

-25%
15$

170600001/3/4

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

Oreillers en peluche douce et moelleuse
en ballon de football, Popcorn
Soccer, Baseball, Popcorn
Plush Pillow Fluffy Soft Ball

Véhicule de services urbains avec effets lumineux et sonores
Urban service vehicle with light and
sound effects

153900015

2499

-20%
20$
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TOUS LES PANTALONS EN JEAN
ALL DENIM PANTS 105-003

20%
OFF
derabais

115-01257

115-01260

20$
Rég. 25$

NOUVEAUX ENSEMBLES
DE VÊTEMENTS DE NUIT
NEW SLEEPWEAR SETS ASST.

NOUVEAUX ARRIVAGES DE SHAKETS ET DE VESTES
NEW ARRIVALS OF SHAKETS AND JACKETS

111-00872

20$
Rég. 25$

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

30$
Rég. 35$

111-00880111-00870 111-00871111-00875

GRAND ASSORTIMENT DE HAUTS / BIG ASSORTMENT OF TOPS

102-02078

102-02079

102-02081

102-02082

20$
Rég. 25$

TOUS LES HAUTS
ET BAS EN TOISON
ALL FLEECE TOPS
& BOTTOMS 109-001 / 109-002

20%
OFF
derabais
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102-02086

20$
Rég. 25$

105-02146

25$
Rég. 30$

102-02069

102-02071

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

12$
Rég. 15$

TROUVEZ VOTRE NOUVEAU
PULL PRÉFÉRÉ OU
LE GILET EN MAILLE PARFAIT.
FIND YOUR NEW FAVORITE

SWEATER OR

THE PERFECT CHUNKY

CARDIGAN.

PANTALON EN SUÉDINE ASSORTIE 
ASSORTED SUEDINE PANTS WITH POCKETS 

ROBE PULL À COL RAS DU COU EN CÔTES 
MOCK NECK RIB SWEATER DRESS ASST. 

CHANDAIL À COL ROULÉ ASST.
TURTLENECK SWEATER  ASST. 

CHANDAIL PULL À COL RAS
DU COU EN CÔTES 
MOCK NECK RIB

SWEATER

ASST. 

102-02070

105-02149

102-02083

102-02087

Rég. 25$
20$
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3PK

Boxers pour
Homme
Men’s
Boxers

309-01095

2Pc
308-00348

Chaussettes
pour hommes 

Men’s Socks Asst.

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

307-00727

Jogger en polaire Hacci
Men’s Hacci Fleece Jogger
307-00729

Chandail en tricot à col ras du cou
Crew Neck Tricot Sweaters

Chandail en tricot à col en V
V Neck Tricot Sweaters

304-01333

5$

Pantalon jeans
extensible

Stretch Denim
Pants

Pantalons thermiques
pour hommes assortis
Men’s Thermal Pants Assorted.

15$
Rég. 20$

15$

Rég. 20$

10$

Rég. 1299

6$

Rég. 8$

303-01277 303-01273

Pantalon cargo pour hommes
Men’s Cargo Pant

309-01824

307-00718

8$
Rég. 10$

Hoodies hommes
Men’s Hoodies
307-00719

Pantalon
de jogging
asst.
Men’s
Jogger
Pants
Asst.

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

VOTRE CHOIX 
YOUR CHOICE

SPÉCIAL DE
LA SEMAINE
SPECIAL OF
THE WEEK
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5, 8, 15, 40Lt.

Bac de rangement avec couvercle
et boucles de verrouillage
Storage Bin with Lid and Latching Buckles

32321737/8/9/40

à partir de / From

3993$
rabais 25%

Balles de séchage en laine
Wool Dryer Balls

4
pièces
pack

32318322

9$

Peignoir super doux Imprimé ou Uni
Super Soft Bathrobe Asst. Print and Solid

32318297 / 32320844

SPÉCIAL DE
LA SEMAINE

Étagère de douche à suspendre
Shower Caddy Hanging

32319173

32300192

Miroir de maquillage rechargeable par USB
USB Rechargeable Makeup Mirror

Séchoir à linge pliable
à 3 niveaux
3 Tier Clothes Drying Rack

32321875

Séchoir à linge Réglable et pliable
Gullwing Drying Rack Adjustable and foldable

156x60x99cm

32318780

32319183/4/5/6
Porte Papier toilette
Bamboo Toilet Paper
Reserve

32300204

32321215

Plache àrepasser sur table
Counter Top Ironing Board 28x12”

Plache àrepasser / Counter Top Ironing 43”

Ensemble de 18 crochets à vêtements
18-piece set Hanger Connector Hooks

Ens. de brosse de toilette avec support
Toilet Brush Set with Holder 

32321874

399930$
rabais 25%

199915$
rabais 25%

3999

12$

30$
rabais 25%

14991125
rabais 25%

14991125
rabais 25%

299924$
rabais 20%

6995$
rabais 28%

12999$
rabais 30%

8997$
rabais 22%

32321876

3$
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Store cellulaire plissé sans cordon
Cellular Pleated Cordless Blinds

Grandeurs / Sizes:
23, 25, 27,30, 32,34,36
39, 43,46,48,60 (x 64”)

2999

-30%
2097

à partir de / From

32320954/65

DAYLIGHIT
LUMIÈRE 
DU JOUR

TOUS LES RIDEAUX ET LES ENS. DE TRINGLES

ALL WINDOW PANELS AND CURTAINS RODS 
Blackout - Voile - Faux suede - Embroidered - Linen look

Coupe lumière - Voile - Simili suède - Brodé - Aspect lin

Le deuxième article doit être de valeur égale ou moindre
Second item must be of lesser or equal value

25%

50%
de Rabais
OFF

Le DEUXIÈME est à
Buy ONE / Get ONE

de Rabais
OFF

25%
de Rabais
OFF

3999 4499

Queen
2997

3699

FULL
2774

King
3374

3499

-25%
2624

Simple / Twin

Ens. de draps Unis ou imprimés / Asst. Printed or Solid Sheet Sets

100%  Coton / Cotton 

32300785/6/7/8
32317702/3/4/5

250 Fils / Thread Count 

WONDERLAND Ens. de draps
en micromolleton
Microfleece Sheet Sets 32322097-100

Simple / Twin

3999

-25%
2997

4999

-25%
3747

5499 6499

Queen
4124

4999

Full
3749

King
4874

Double / Full

32322226/7/85499 5999

Queen
4124

King
4499

Ens. de draps en coton égyptien
Egyptian Cotton Sheet Set 

400 Fils / Thread Count

32321861-70

10 % Filtration
de la lumière

57”-63”-71”-79” x 77”

10% Light
Filtering

Store solaire sans cordon
Cordless Solar Blind

à partir de / From

3799

-25%
2849

Tous les rideaux de douche et tapis de bain
All Shower Curtains ans Bathroom Rugs

Toutes les serviettes de bain
All Bathroom Towels
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CS218
32321801/2/3/4

Ensemble de douillette fausse fourrure 3 pièces  / 3pcs Faux Fur Comforter Set

-20%-20%OFFOFF

RABAIS / SAVE

Grand / Queen

8999

72$

T. Grand / King

9999

80$

NORDIK
Douillette en sherpa ultra douce 1 pièce 
Warm Ultra-Soft Sherpa 1 piece Comforter

32319320

SHERPA
39$

-25%
29$

Douillette en sherpa 3 pièces
Sherpa 3 Pcs Comforter set

CARLOS

Ultra-Soft
Sherpa

SHERPA

Grand / Queen

8499

56$

T. Grand / King

9499

64$

32320169

32320170

FLEECE

REVERSES

TO SHERPA

À partir de / From

ASPEN - Ens. douillette 3 Pcs
3pcs Comforter Set

32309971-76
Simple - Double/Grand - T. Grand
Twin - Double/Queen - King

MOLTON

AVEC REVERS

EN SHERPA

Simple Twin 2 pcs.

5999

-20%
48$



K
O

R
V

ET
TE

-O
ct

 3
0-

P1
5-

en
/f

r

IMPERMÉABLE - WATERPROOF

Protège matelas
Mattress Protectors

32305982/3/4/5

Simple / Twin

32303925/6/7
32306118

Heritage - Couette synthétique en microfibre
Heritage Microfiber Waffle Synthetic Duvet

à partir de / FromSimple / Twin

32320141/2/3/4

Couette en microfibre
Microfiber Duvet

2999 3499 3999

Full

2249
Queen

2624
King

2999

TERRY Imperméable
Waterproof 

32300864

PAIRE
PAIR

Protèges d’oreillers
Pillow protectors

32300120/21/22/881

Couvre Matelas
Mattress Pads

2699 2999 3699

Full

2024
Queen

2249
King

2774

Simple / Twin

1699

1274

2299

1724

Protection contre les punaises de lit
Anti Bed Bug

Housses d'oreiller
Pillow Protectors

ENS. DE
SET OF 2

127404930
32300092/93

à partir de / From

999

749

2999

2249

Housse pour matelas
Mattress Wrapper

32300088/89/90/91
32308499/500

Simple / Twin

3499 3999 4499

Full

2624
Queen

2999
King

3374

32303253

ENS. DE
SET OF

2
4499

3374

Oreillers en duvet et plumes
Down and Feather Pillows 20x28”

Oreiller mousse mémoire contre
les punaises de lit
Memory Foam Pillow with Bed Bug Protector

2499

1874

32300777

32300078/80

THERA-PEDIC Oreiller standard dormeu
 sur le dos ou sur le côté 
Standard ZERO FLAT Pillow  Back or Side Sleeper 

1999

1497

100% Cotton Sateen
100% coton satiné

à partir de / From

BEVERLY HILLS
Oreillers matelassés
Quilted Pillows

32300779/80/81

2499

1874

1299

9742999

22472499

1874
1499 1699 1899

Full

1124
Queen

1274
King

1424
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TOUVER UN MAGASINLes produits présentés peuvent être en quantités limitées ou ne pas être disponible dans tous les magasins.
Pour connaître l'assortiment actuel,visitez le site www.korvette.ca.
Jusqu'à épuisement des stocks, pas de bons d'achat différé.
Des erreurs de typographie, d'illustration ou de prix peuvent se produire.
Nous nous réservons le droit de les corriger.
Des restrictions supplémentaires peuvent s'appliquer. Jusqu'à épuisement des stocks.

OUVERT 7 JOURS
61 SUCCURSALES

HEURES D’OUVERTURE
Lundi au mercredi : 9h à 17h30

Jeudi et vendredi : 9h à 20h

Samedi : 9h à 17h

Dimanche : 12h à 17h
Les heures de fermeture peuvent varier d’un magasin à l’autre, merci de vérifier auprès de votre succursale!

Featured product may have limited quantities or not available in all stores. For current assortment, 
visit www.korvette.ca. While quantities last, No rain checks.
Typographical, illustrative or pricing errors may occur. We reserve the right to correct any errors.
Additional restrictions may apply. While supplies last.

korvette.ca

15W

Haut-parleur rechargeable
avec télécommande
USB/TF/FM/BT entré Mic/Aix
8” Rechargeable speaker
with Remote control,
Mic. Echo Adjustment
25x22x37cm

15W

32320521

Haut-parleur rechargeable avec télécommande
USB/TF/FM/BT entré Mic/Aix-  20cm
8” Rechargeable speaker with JBL Dynamic Running
Light on the Woofer, Mic. Echo Adjustment
26x22x36cm

32320522

5999

-20%
48$

30W

131500177

VOTRE CHOIX

YOUR CHOICE

Haut-parleur sans fil
FM / USB / Karaoké / Mic
Wireless Speaker
Radio FM / USB
Karaoke / micro

131500025

Radio cassette portable 
FM / AM Portable Casette Player

131500179

30W

Haut-parleur Bluetooth sans fil
Radio FM / USB / Karaoké / Mic input

Wireless Bluetooth Speaker
Radio FM / USB / Karaoke / entré micro

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

3999

-25%
30$

32320518

Haut-parleur de basse rechargeable
avec télécommande USB/TF/FM/BT
entré Mic/Aix-  25.5cm
Woofer Rechargeable speaker with
Remote control, Mic.
Echo Adjustment Woofer

32320520

6999

-21%
55$

VOTRE CHOIX
YOUR CHOICE

24x22x63cm 28x26x47cm

15W

15W

Lecteur DVD avec entrée USB
DVD Player with USB Input
131500127

131500022

Radio cassette portable FM/AM USB - Micro SD 
Wireless Speaker with Radio 3499

-20%
28$

Haut-parleur rechargeable
USB/TF/FM/BT entré Mic/Aix
2x6.5” Rechargeable speaker
with USB/SD/FM/BT Mic/Aix

3232051625W

9999

-31%
69$

5999

-20%
48$


